
  

 

ПОТВРДА 

 

Се потврдува дека лицето      ________________________________   е  член на 

Самостојниот синдикат за образование, наука и култура на Р. Македонија – СОНК во 

синдикалната организација при ____________________________________ . 

 Потврдата се издава на членот на СОНК да му послужи за вадење на полиса за 

осигурување  во осигурителната компанија  Сава Осигурување АД. 

 

 

 

 

                                                                                       Претседател на Синдикална организација 

       на СОНК 

 _________________________________ 


